РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   16.11.2012     №  40

О внесении изменений в решение Ершичского

районного Совета депутатов от 23.12.2005г

№76 « О безвозмездной передаче объектов

муниципальной  собственности  Ершичского

района Смоленской области в собственность

муниципального образования  Ершичского

сельского поселения  Ершичского района

 Смоленской области»

  На основании материалов инвентаризации муниципального  жилого фонда,

находящегося  на  территории  села  Ершичи  муниципального  образования   Ершичского

сельского  поселения  Ершичского  района  Смоленской  области, руководствуясь

статьями  21, 42  Устава  муниципального  образования  -Ершичский район Смоленской

области   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                   Р Е Ш И Л :

  1.Внести в решение Ершичского районного Совета  депутатов  от 23.12.2005г №76

«О безвозмездной  передаче объектов муниципальной собственности Ершичского района

Смоленской области в собственность муниципального образования Ершичского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области» следующие изменения:

  1.1. Дополнить Перечень объектов муниципальной собственности Ершичского района

Смоленской области находящихся на балансе Ершичской  районной службы  заказчика

по ЖКУ ,передаваемых в собственность муниципального образования Ершичского

сельского поселения Ершичского Совета депутатов от 23.12.2005г №76, строкой 346

следующего содержания

 №п/п

Наименование объекта, адрес

346 ул. Восточная,  д. 22, кв. 1

   2.Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                                                В.Л.Каменной